
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Lubomír GALETA 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Projekt Climax Akademie jako nástroj pro snížení personálních 

rizik 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,20) 

 

 

Diplomant Bc. Lubomír Galeta zpracoval svou diplomovou práci na zajímavé téma. Oceňuji, 

že práce vychází z praxe a diplomant zpracovává prostředí, které zná. Cíle práce a použité 

metody jsou vhodné a zpracovány na úrovni. Možná mohly být využity metody i náročnější 

k sledovanému tématu. Práce je standardně členěna na teoretickou a praktickou část. celkem 

obsahuje 79 stran plus přílohy. Je členěna do šesti kapitol plus Úvod a Závěr. V teoretické části 

jsou představeny východiska diplomové práce. Tato část je logicky členěna a ukončena dílčím 

závěrem – východisky dalšího postupu. V praktické části v páté kapitole diplomant představuje 

zkoumanou firmu. Tato kapitola je rozčleněna do tří podkapitol. Vhodnější by však byly 

kapitolu rozčlenit minimálně na další dvě kapitoly, což by vytvářelo logičtější strukturu. Sedmá 

kapitola má logickou strukturu a logicky smysluplně popisuje návrh řešení Projektu Climax 

Akademie. Jednotlivá řešení považuji za reálná a pro danou společnost přínosná. Diplomant 

závěrem sumarizuje svou diplomovou práci. Práce obsahuje určité neformální nedostatky, 

přesto splňuje požadavky na diplomovou práci a práci doporučuji k obhajobě. Oceňuji její 

mimořádný praktický přínos pro firmu. Diplomovou práci hodnotím za stupněm A.  

 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Tomáš Baťa říkal, že jeho snažením je člověk, jakým člověkem by měl být 

zaměstnanec ve Vaší firmě, který projde Climax Akademií?  

2. Jakou má firma Servis Climax, a.s. fluktuaci zaměstnanců?  

3. Jaké normy ISO využívá firma Servis Climax, a.s.?  

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 11.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


